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Kraków, dnia  03.02.2015r.

EZP-271-2/6/2015 p- 1
Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę  oksygenatorów oraz kaniul aortalnych i żylnych – 10 grup   nr postępowania EZP-271-2/6/2015
W związku z zapytaniem Wykonawców Zamawiający wyjaśnia:
Pytanie 1 dotyczy grupy 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie oksygenatora o przepływie w zakresie 0,1 – 2,0 litra? Pozostałe parametry zgodne z wymaganiami Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również

Pytanie 2 dotyczy grupy 1
Czy biorąc pod uwagę fakt, że ze względu na sposób sterylizacji, wyprodukowanie sterylnych drenów zajmuje czas kilku tygodni, Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie wraz z ofertą próbki drenów niesterylnych? 

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 3 dotyczy grupy 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie oksygenatora o przepływie w zakresie 0,1 – 2,0 litra? Pozostałe parametry zgodne z wymaganiami Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również 

 Pytanie 4 dotyczy grupy 2
Czy biorąc pod uwagę fakt, że ze względu na sposób sterylizacji, wyprodukowanie sterylnych drenów zajmuje czas kilku tygodni, Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie wraz z ofertą próbki drenów niesterylnych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, ponieważ dreny mają być wykorzystane do krążenia pozaustrojowego, celem oceny technicznej oferowanego przez Firmę oksygenatora.

Pytanie 5 dotyczy grupy 8
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kaniul o długości w zakresie 30,5 – 38,1 cm w zależności od rozmiaru kaniuli oraz czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kaniuli 16 Fr z wyjściem ¼ cala lub dodanie do niej niezależnego łącznika 1/4x3/8 cala? Pozostałe parametry zgodne z wymagani

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści również zaoferowanie kaniul 16 FR z wyjściem ¼ cala i dołączenie konektora ¼  → 3/8 typu Luer – lock.

Pytanie 6

Czy Zamawiający w grupie nr 2 i 5 wyrazi zgodę na zaoferowanie oksygenatora, którego przyłącza wlotowe i wylotowe krwi krążącej, jak i przyłącza wlotowe i wylotowe zbiornika żylno – kardiotomijnego są w rozmiarze 3/8 cala? Oksygenator ma charakterystykę odpowiadającą niemowlętom i małym dzieciom, z maksymalnym przepływem krwi 3,2 l/min i stosuje się do niego przejściówki wlotowe i wylotowe 3/8 – ¼. Prosimy o wyrażenie zgody na powyższe.
Odpowiedź:

Zamawiąjący dopuści również 

Pytanie 7
Czy Zamawiający w grupie nr 3 dopuści do przetargu oksygenator o przepływie do 3,2 l/min?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 8

Ponadto, czy Zamawiający w grupach nr 2,3,4 i 5 wyrazi zgodę na zaoferowanie oksygenatorów, w których termistory pomiarowe temperatury krwi umiejscowione są na wlocie i wylocie krwi do i z oksygenatora, co umożliwia bezpośrednią ocenę wydajności termowymiennika w oksygenatorze. Prosimy o wyrażenie zgody na takie rozwiązanie.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również

Pytanie 9
Czy Zamawiający w grupie nr 5 nie popełnił błędu żądając oksygenatora dla niemowląt o przepływie 0 – 2,5 l/min i żądając jednocześnie pediatrycznego zestawu drenów do tego oksygenatora o średnicy 3/8”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie popełnił błędu. Dla tej grupy potrzebna jest linia tętnicza i żylna 3/8 cala , a jednocześnie oksygenator,  który będzie miał jak najmniejszą objętość wypełnienia.

Pytanie 10 dotyczy grupy 8
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kaniul w rozmiarze 16 Fr z wyjściem 1/4” dla konektora 1/4" i długości całkowitej 28cm? Pozostałe parametry kaniul 16Fr oraz we wszystkich pozostałych rozmiarach zgodne z wymaganiami Zamawiającego.

Odpowiedź:

Tak,  Zamawiający dopuści również  kaniulę 16 Fr bez konektora jeśli dostarczą ją Państwo  wraz  z konektorem ¼ - 3/8 typu Luer –Lock dołączonym oddzielnie.
Pytanie 11  (Grupa 1): 

Czy Zamawiający w grupie 1 – Oksygenator kapilarny mikroporowaty noworodkowy wraz z zestawem drenów INFANT wyrazi zgodę na zaoferowanie oksygenatora, który nie posiada zastawki bezpieczeństwa zintegrowanej ze zbiornikiem, lecz zestaw do VAVD dostarczany jest oddzielnie oraz pomiary posiada na wejściu i wyjściu w samym oksygenatorze? (Oferowany oksygenator jest przystosowany do użycia tego zestawu i był używany do tej pory na bloku operacyjnym)
Odpowiedź:

  Tak, Zamawiający    dopuści  również pod warunkiem dostarczenia łączników do przejściówki tak jak w opisie drenów.
Pytanie  12 (Grupa 2)

Czy Zamawiający w grupie 2 – Oksygenator kapilarny mikroporowaty niemowlęcy wraz z zestawem drenów INFANT wyrazi zgodę na zaoferowanie oksygenatora, który nie posiada zastawki bezpieczeństwa zintegrowanej ze zbiornikiem, lecz zestaw do VAVD dostarczany jest oddzielnie oraz pomiary posiada na wejściu i wyjściu w samym oksygenatorze? (Oferowany oksygenator jest przystosowany do użycia tego zestawu i był używany do tej pory na bloku operacyjnym)
Odpowiedź:

  Tak, Zamawiający    dopuści  również pod warunkiem dostarczenia łączników do przejściówki tak jak w opisie drenów.

Pytanie 13 (Grupa 3)

Czy Zamawiający w grupie 3 – Oksygenator kapilarny mikroporowaty pediatryczny wraz z zestawem drenów wyrazi zgodę na zaoferowanie oksygenatora, który posiada przepływ 0-6l?

Odpowiedź:

  Tak, Zamawiający    dopuści  również pod warunkiem dostarczenia łączników do przejściówki tak jak w opisie drenów.

 Pytanie 14 (Grupa 4, poz. 10)

Czy Zamawiający w grupie nr 4 – oksygenator kapilarny mikroporowaty dla dorosłych wraz z zestawem drenów ADULT dopuści do przetargu oksygenator, którego przyłącze powrotu krwi żylnej jest ½ cala, nie zaś 3/8-1/2 cala, z dopuszczalnym zakresem przepływu 0-8l/min?(Tego typu oksygenator był używany poprzednio na bloku operacyjnym)

Odpowiedź:

  Tak, Zamawiający    dopuści  również pod warunkiem dostarczenia łączników do przejściówki tak jak w opisie drenów.

Pytanie 15 (Grupa 5)

Czy Zamawiający w grupie 5 – Oksygenator kapilarny mikroporowaty niemowlęcy wraz z zestawem drenów wyrazi zgodę na zaoferowanie oksygenatora, który nie posiada zastawki bezpieczeństwa zintegrowanej ze zbiornikiem, lecz zestaw do VAVD dostarczany jest oddzielnie oraz pomiary posiada na wejściu i wyjściu w samym oksygenatorze? (Oferowany oksygenator jest przystosowany do użycia tego zestawu i był używany do tej pory na bloku operacyjnym)

Odpowiedź:

  Tak, Zamawiający    dopuści  również pod warunkiem dostarczenia łączników do przejściówki tak jak w opisie drenów.

Pytanie 16
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawów drenów wg załączonych schematów?  Prosimy o akceptację załączonych schematów do poszczególnych grup.
Odpowiedź:
 Tak, Zamawiający    dopuści  również
Pytanie 17 dotyczy grupy 6 

Czy Zamawiający dopuści kaniule aortalne proste bez kołnierza mocującego z konektorem w rozmiarze 7,5 Fr – 2,5 mm, 9,00Fr – 3,0 mm, 10,5Fr – 3,5mm, 12Fr – 4,0mm ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również   ( pod warunkiem dostarczenia próbek ) 

Pytanie 18 dotyczy grupy 2

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy oksygenator renomowanego producenta o przepływie 0-2,8 l/min?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również  

Pytanie 19
Czy Zamawiający wymaga dostarczenia wraz z ofertą sterylnych próbek przedmiotu zamówienia, jeśli tak to proszę o podanie ilości

Odpowiedź:

Tak Zamawiający wymaga w ilości 1 sztuka  ( oksygenator + dreny ).
Pytanie 20 dotyczy grupy 7
Czy Zamawiający dopuści do przetargu kaniule aortalne proste bez kołnierza mocującego z konektorem 3/8 o następujących parametrach technicznych: 

Rozmiar kaniul  14 Fr (4,6 mm), 16 Fr (5,3mm), 18 Fr ( 6,00 mm) 

Ad.5/ 14 Fr – konektor ¼ cala, 16 Fr – konektor ¼, 18 Fr – konektor 3/8 cala . Pozostałe parametry zgodne z SIWZ

Odpowiedź: Zamawiający  dopuszcza również 
Konektor 3/8 lub bez konektora i dołączony oddzielnie konektor 1/4/ 3/8 typu Luer -Lock
Pytanie 21 dotyczy grupy 1

Czy Zamawiający w Grupie 1 dopuści oksygenator kapilarny mikroporowaty noworodkowy  o przepływie od 0,1 – 1,5 l/min wraz z zestawem drenów INFANT, z możliwością pracy w systemie zamkniętym i otwartym?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści  również 
Pytanie 22 dotyczy grupy 2

Czy Zamawiający w Grupie 2 dopuści oksygenator kapilarny mikroporowaty pediatryczny o przepływie od 0,5 – 4,0 l/min wraz z zestawem drenów, z możliwością pracy w systemie zamkniętym i otwartym?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści  również , jednak taki oksygenator będzie miał zbyt duże wypełnienie dla tej grupy  (w związku z wątpliwościami  konieczne są próbki )
Pytanie 23 dotyczy grupy 3

Czy Zamawiający w Grupie 3 dopuści oksygenator kapilarny mikroporowaty pediatryczny  o przepływie od 0,5 – 5,0 l/min, wraz z zestawem drenów pediatrycznych  z możliwością pracy w systemie zamkniętym i otwartym?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści  również 

Pytanie 24 dotyczy grupy 5

Czy Zamawiający w Grupie 5 dopuści oksygenator kapilarny mikroporowaty niemowlęcy o przepływie od 0,5 – 4,0 l/min, wraz z zestawem drenów pediatrycznych  z możliwością pracy w systemie zamkniętym i otwartym?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści  również , jednak taki  oksygenator będzie miał zbyt duże wypełnienie dla tej grupy (w związku z wątpliwościami  konieczne są próbki )
Pytanie 25 dotyczy grupy 1

Czy Zamawiający w Grupie 1 zaakceptuje dreny wg rysunku nr 1?

Odpowiedź:

Tak
Pytanie 26 dotyczy grupy 2

Czy Zamawiający w Grupie 2 zaakceptuje dreny wg rysunku nr 2?

Odpowiedź:

Tak
Pytanie 27 dotyczy grupy 3

Czy Zamawiający w Grupie 3 zaakceptuje dreny wg rysunku nr 3?

Odpowiedź:

Tak
Pytanie 28 dotyczy grupy 5

Czy Zamawiający w Grupie 5 zaakceptuje dreny wg rysunku nr 4?

Odpowiedź:

Tak
 Przesunięty zostaje termin składania i otwarcia ofert:
          Nowy termin składania ofert: 11.02.2015r do godz. 10:45 pok. 2H-06B
          Nowy termin otwarcia ofert:   11.02.2015r o godz. 11:00 pok. 2H-06B

Niniejsze pismo zostaje zamieszczone  na stronie internetowej www.bip.usdk.pl
                                                                                                       Zastępca Dyrektora ds. Lecznictwa

               Lek. med. Andrzej Bałaga

